АДМИНИСТРАЦИЯ
ТУНГУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ул. Кнакиса, д.5, с. Тунгусово, Молчановский район, Томская область,636353
тел./факс (8 38 256) 35-4-37, 35-3-83, (E-MaiI) tungusovo@maiI. tomskhet. ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   10.03.2023г.					                                                               №21

     с. Тунгусово

О создании патрульных , патрульно-маневренных,
групп на территории Тунгусовского сельского поселения

       Во исполнение ст.19 Федерального закона от 21.12.1994г. №69(ред. от 27.12.2019г.)"О пожарной безопасности" и в целях предотвращения гибели людей, сельскохозяйственных животных, снижения экономического ущерба в период весенне-летнего пожароопасного периода 2023г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Создать в населенных пунктах поселения  патрульные  группы в следующем составе:
с.Тунгусово: Мищенко А.А..- Глава поселения; тел. 89234306071
                       Попов М.М.- специалист поселения; тел. 89234094471
с.Колбинка:  Янукович Е.Д. - Администратор с.Колбинка; тел. 89234178126
                       Добрянский А.И. - ;
д. В.Федоровка: Иовик В.А. - житель д.В.Федоровка; тел. 89234044620
                             Корастелев П.В.. - житель д.В.Федоровка
д.Б.Татош:    Маньков Р.В. - житель села; тел. 89234256614
                       Жуковский И.П. - житель села;
2. Создать патрульно-маневренную группу в следующем составе:
Мищенко А.А.. – Глава Тунгусовского сельского поселения;
    Попов М.М.- специалист поселения;
    Барковский С.В. - участковый уполномоченный инспектор полиции поселения;
    Желтковский В.П. -водитель;
3.Поручить специалисту 1 категории поселения по вопросам ЖКХ и благоустройства М.М.Попову организовать работу обозначенных групп Тунгусовского сельского поселения и ежедневно передавать в службу ЕДДС Молчановского района  информацию о проделанной работе.
5. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                          А.А.Мищенко